
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtines
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne baz€ t€ nenit 44 G Ligjit nr. 03/L - O4O, per veteqeverisje lokale "Gazeta zyrtare e
Republik€s sE Kosov€ls", nr. 28/75, qershor 2008, t€ nenit 38, paragrafi 38.2 i Statutit te
Komunds s€ Prishtin€s 01. nr. 110 - 391., dt. 25.2.2010 dhe t€ nenit 6 te Udh€zimit
administrativ (MAPL) nr. 02/75 per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit te Komun6s,
kryesuesi i Kuvendit t€ Komunds

th€rret

mbledhjen e jasht6zakonshme t€ Komitetit p€r Politike dhe Financa, e cila do t€ mbahet
m€ L9.LL.2019, dhe do t€ fillojn€ or€n L0:00.

Mbledhja do t€ mbahet ne sallen nr.37 (kati II) t€ Komunds s€ prishtin€s.

P€r mbledhje propozon k€te

iTEND TE OTTES:

L. Propozimvendimi p€r rregullimin e ndarieve buxhetore p€r buxhetin e vitit 2019.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
0L-060/0L- 2835L5/19, m€ 18. 1,1,. 20L9

KRYESUESI I KUVENDIT

Vdrejtje: Luteni qii td merrni pjesd nd mbledlle. Nd rast pamunddsie pdr td ruarr€ pjesd,lajmdrolruni nd
Shdrbimin e Kuaendit, nd tel. kontaktues: 038/2.30-900, lok. 71-00.

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtin€-Kosovd
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http://www. prishtina-komuna.org


